
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-19-001393-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081352

Місцезнаходження замовника: 03049, Україна, Київська область, Київ, 03049, місто
Київ, ПРОСПЕКТ ПОВІТРОФЛОТСЬКИЙ, будинок 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Абрамова Ганна Анатоліївна, 380444069178,
abramova.a@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 - 15870000-7 Заправки та приправи
(Заправки та приправи в асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15870000-7: Заправки та приправи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Оцет 9% ДК 021:2015: 15871000-4
— Оцет; соуси;
приготовані заправки;
гірчичний порошок та
гірчична макуха; столова
гірчиця

6 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Сіль ДК 021:2015: 15872400-5
— Сіль

300 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
поставленого Товару шляхом
безготівкового перерахування
грошових коштів на поточний рахунок
Постачальника, зазначений в розділі
XVI цього Договору, за видатковою
накладною та на підставі
виставленого рахунку-фактури: - з
правом відстрочення платежу 30
(тридцять) банківських днів з дати
реєстрації податкової накладної ;
(Умова зазначається, якщо
Постачальник є платником ПДВ та
операція не звільнена від
оподаткування ПДВ згідно вимог
Податкового кодексу України). -
протягом 30 (тридцяти) банківських
днів з дня отримання Товару
Отримувачем. (Умова зазначається,
якщо Постачальник не є платником
ПДВ та операція звільнена від
оподаткування ПДВ згідно вимог
Податкового кодексу України).

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 969,63 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1969.63 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 серпня 2021 13:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


